
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 8 de maio de 2025 Ano V - Edição nº 00187 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B3E693FBA3E02C3288DB89AAB281D57



quinta-feira, 8 de maio de 2025  |  Ano V - Edição nº 00187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• ERRATA AO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-017-2025

• AVISO.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B3E693FBA3E02C3288DB89AAB281D57



quinta-feira, 8 de maio de 2025  |  Ano V - Edição nº 00187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Dispensa

Câmara Municipal de Nova Redenção 

Estado da Bahia 

CNPJ:16.245.367/0001‐05 

 
ERRATA AO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-017-2025 

 
 

DATA PUBLICAÇÃO: 07 de Abril de 2025 
PUBLICADO EM: DIÁRIO OFICIAL – Ano V - Edição nº 00181 | Caderno 1.  
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO informa errata em relação ao 
Extrato do Resultado da Dispensa, publicada no Diário Oficial da Câmara 
Municipal de Nova Redenção nº 00181, de 07/04/2025, página 1,4: 
 
-Onde se lê:  
CONTRATO N.º 020/2025 
. 
-Leia-se:  
CONTRATO N.º 023/2025 
 
 
Nova Redenção-Ba, 08 de Maio de 2025.  
 
LEISLA SANTANA DA SILVA - 
Agente de Contratação 
 
 
 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDC38BB43BCD53BBEA6DBC166AE7116C

quinta-feira, 8 de maio de 2025  |  Ano V - Edição nº 00187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 8 de maio de 2025  |  Ano V - Edição nº 00187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Redenção
Dispensa

  - 
Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2025 

ESTADO DA BAHIA 
                              CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                                       Praça João Durval Carneiro, nº 46 – Centro – CEP: 46.835-000 
                CNPJ:16.245.367/0001-05 
                                  GABINETE DO PRESIDENTE 
 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0010805/2025 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, ESTADO DA BAHIA, Pessoa Jurídica de 
Direito Público Interno, inscrito no CNPJ nº 16.245.367/0001-05, com sede na Praça João Durval 
Carneiro, nº 46 Centro – Nova Redenção/BA, neste ato representado pelo Presidente, Sr. 
JARDEL MACHADO DA SILVA, residente e domiciliado nesta cidade, por intermédio da Agente 
de Contratação, designada pela Portaria nº 001 de 17 de janeiro de 2025, no uso de suas 
atribuições legais TORNA PÚBLICO e dá ciência aos interessados, que está instaurando 
processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO, para fins de contratação de empresa, para Prestação 
de Serviços de dedetização e desratização do prédio sede da Câmara Municipal, sendo a 
área interna e externa, de Nova Redenção, a ser julgado nos termos da Lei nº 14.133 de 1º de 
abril de 2021, segundo as condições estabelecidas no Aviso e seus anexos, cujos termos, 
igualmente, o integram. 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QTD 
P. 

UNIT.
P. TOTAL

1 
Prestação de Serviços de dedetização e
desratização do prédio sede da Câmara Municipal,
sendo a área interna e externa. 

UND 1   

 VALOR TOTAL  
 
 
Critério de julgamento - Para julgamento será adotado o critério de menor preço por lote 
conforme condições e quantidades; 
 
Período de recebimento de propostas: 08/05/2025 a 13/05/2025 até às 14hs. 
 
1.4. LOCAL DE ENTREGA: Formato Físico - Através de meio eletrônico no e-mail 
camaranredencao@gmail.com. O Aviso de Dispensa encontra-se disponível, e poderá ser 
adquiro por e-mail, por solicitação no endereço eletrônico camaranredencao@gmail.com. Demais 
atos e avisos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, na página 
eletrônica  http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmnovaredencao/diario. 
 
Nova Redenção/Ba, 08 de Maio de 2025. 
 
Jardel Machado da Silva – Presidente. 
Leisla Santana da Silva – Agente de Contratação. 
 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B3E693FBA3E02C3288DB89AAB281D57


		2025-05-08T12:58:20-0300




